
UCHWAŁA NR 27/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictw radcy prawnemu zatrudnionemu w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Słupsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem zatrudnienia radcy prawnego Marioli Radke w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Słupsku odwołuje się pełnomocnictwa nr Or.V.0114-124/17/03 z 23 maja 2003 r. oraz 
SPO-II.0027.3.2017 z 3 marca 2017 r., udzielone przez Zarząd Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA25A13-3135-4C0A-A436-70944D164083. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-28T12:27:50+0100


		2023-02-28T12:31:08+0100


		2023-02-28T12:33:32+0100


		2023-02-28T12:43:36+0100


		2023-02-28T12:48:21+0100




